
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j. : 

Objednatel: 

Název: 
Se sídlem: 

I. Smluvní strany 

Hotel Černá Hora a.s 
nám. U Pivovaru 3 
679 21, Černá Hora 

Zastoupen: p. Aleš Hauzar, ředitel 
IČO: 25310887 
DIČ: CZ25310887 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Ooruceno : 13 . 09 . 2022 
ZU/27457/2022 
l i sty : 1 prilohy , 

11111111 I I 
zusoes861c fa1e 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl B 
vložka 2084 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

i2ufpc4 
Komerční banka 
115-4730730257/0100. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo. účtu : 3235761 /071 O 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele: Odběry a laboratorní 
analýzy bazénové vody, vířivky a ochlazovací bazénu v rozsahu a četnostech dle platné 
legislativy, provozního řádu a dle požadavků objednatele v návaznosti na cenovou nabídku 
č . 9972 ze dne 31 .8.2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy 
a technickými normami. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
díla tj. zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli 
v této smlouvě dohodnutou cenu. 

Stránka 1 z 4 



Ill. Doba plnění a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v pravidelných intervalech a četnostech 
dle Vyhlášky č. 238/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel se zavazuje provedené dílo nebo jeho dílčí část předat objednateli ve formě 
protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025 nejpozději do 30 dnů. 

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele odeslání protokolu o výsledku laboratorní 
kontroly jakosti vody v elektronické podobě příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví 
(do systému „PiVo") prostřednictvím datového rozhraní stanoveného příslušným právním 
předpisem . 

4. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických prostředků) se 
zhotovitel zavazuje zajistit mu on-line přístup k jeho laboratorním výsledkům v systému 
eLIMS. Za tímto účelem mu po obdržení žádosti předá údaje nezbytné k zajištění tohoto 
přístupu v rozsahu: přístupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajení, 
přičemž zhotovitel neodpovídá za důsledky neoprávněného přístupu k laboratorním 
výsledkům zaviněného objednatelem. Poskytnutí tohoto přístupu je již zahrnuto v ceně 
díla. 

IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků budou prováděny na adrese nám. U Pivovaru 3, černá Hora a to 
pracovníkem ZÚ, pracovištěm Brno, Gorkého 6. 

2. Zpracování odebraných vzorků bazénové vody zhotovitel provede na svých pracovištích, 
případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů dle CN č. 9972 ze dne 31.8.2022. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 
3. Cena díla je splatná po jeho provedení nebo po provedení jeho dílčí části na základě 

faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních 
analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne jejich 
vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 
1. Smluvní strany se zavazují , že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, 
zavazují se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. , o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů , zejména přijmout odpovídající technická a organizační opatření , aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům , k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům , k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajům . 

Stránka 2 z 4 



VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plnění předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se 
smluvní strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně 
spolupracovat a poskytnout si všestrannou součinnost. 

2. Zhotovitel pro přf pad podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením. Tyto informace jsou zhotovitelem zveřejněny 
a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „BOZP-informace pro objednatele". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje 
souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením , a to nejpozději před zahájením provádění díla 
na pracovišti objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pracovišti objednatele bude koordinujícím 
zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení důvodu. Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 1 
kalendářního měsíce, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a. za objednatele: p. Aleš Hauzar, č.tel. : 603271540, e-mail: reditel@hotelsladovna.cz 
b. za zhotovitele: Petra Štrobová č.tel : 602583971 e-mail: petra.strobova@zuova.cz 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 9972 ze dne 31.8.2022. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel může být na 

základě zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

9. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Stránka 3 z 4 



V Černé Hoře dne 

ředitel ~C ~ , 7 
/ . / ' ....-< ~~ "'C./ 

V Ostravě, dne 

13. 09. 2022 
Razítko a podpis zhotovitele: 

ředitel 

Zdmotn1 ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 2633/7 
Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 2 
IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009300 

Stránka 4 z 4 



0Hi1 

.t,1t 0"'Á C) .,. 

.., "' . . 
~ w 
~ > 
"' ... ~ .. 

ó ... 
(l'A1 \J Oe,, 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 

Petra Štrobová 
602 583 971 
petra.strobova@zuova.cz 
31.8.2022 

9972 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Hotel Černá Hora, a.s. 
Černá Hora 3/5 
679 21 Černá Hora 

IČO : 25310887 DIČ: CZ25310887 
Kontakt na objednatele: p. Aleš Hauzar, tel.: 603271540 email:reditel@hotelsladovna.cz 

Odběry a analýzy bazénové vody dle platné legislativy - smlouva na dobu neurčitou 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.10.2022 

Položka Počet Smluvní "cena Cena celkem 
za iednotku 

Anionty - dusičnany ve vodách 1 80 Kč 80 Kč 
Chlor volný ve vodách 1 45 Kč 45 Kč 

Chlor vázanv ve vodách 1 45 Kč 45 Kč 
Doprava (cena za každý 1 km) 60 8 Kč 480 Kč 

Legionella spp. - 1 340 Kč - 340 Kč -
Odběr vzorků vod {l hod) - 1 210 Kč 210 Kč 
TOC nebo DOC ve vodných vzorcích 1 200 Kč 200 Kč 
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 1 536 Kč 536 Kč 

(mikrobiologie bez Legionella) 

Escherichia co/i, počet kolonií při 36'C, Pseudomonas aeruginosa, Staphy/ococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 1 408 Kč 408 Kč 

(mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus) 
Escherichia co/i, počet kolonií při 36'C, Pseudomonas oeruginosa 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plnící voda (chemie) 1 280 Kč 280 Kč 

TOC, dusičnany - -
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (chemie) 1 360 Kč 360 Kč 

TOC, dusičnany, pH, zákal -
VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 

bez Legionella) 
Escherlchia co/i, počet kolonií při 36'C, Pseudomonos oeruginoso, Staphylococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda {mikrobiologie 

bez Legionella, bez Staphylococcus) 
Escherichia co/i, počet kolonií při 36' C, Pseudomonas aeruginosa 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 
Zákal 

H metodou elektrometrickou p -

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Likvidace vzorků 

1 

1 

0,2 
1 
1 

536 Kč 536 Kč 

480 Kč 480 Kč 

800 Kč 160 Kč 

42 Kč 42 Kč 

30 Kč 30 Kč 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení j akosti analytické laboratoře 

Upřesnění nabídky : 
Ceny jsou uvedeny za jednotku, kalkulováno bude dle požadovaného rozsahu odběrů a analýz a počtu výjezdů. 

V cenové nabídce nejsou zahrnuty odběry a analyzy nevyhovujících vzorků. 

IČ: /1009:3~16 
DIČ: CZ? I009396 

Brn1kovni spojení: 323576 l/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna••i'zuova.cz 

-

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne Petra Štrobová 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní sp0Jen1. 3235761/ 0710 
Datová schrťlnkn: pubj9r8 

Petra Štrobová 
01.09.2022 12:22:24 

Digitálně podepsal 
Petra Štrobové 
Zdravotnl ůstav se sldlem v OsHavě 

íel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 6Ci1 

www.zuova.cz 
poclatelnél nuova.cz 

2/4 



o1~, ., .. ~1" ':,:. Q „ .. ~ . . 
~ w 
~ > 

' ... ".:- ,. 
ó ... 

(F,4.f " O._, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9972 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 
@ 

Hotel Černá H.ora, a.s. 
černá Hora 3/5, černá Hora 679 21 

! Č : 253 10 887, D!Č: CZ25310887 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bnnkovni spojení: 3235761/ 0710 
Datová sclmínkn: pubj9r 8 

Tel.: 596 200 11 1 
Fnx: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna , zuova.cz 

3/4 



Inforn1ace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu il Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajťt (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

z pracm•áv.íme, z jakého di1vod11 a jakým zpí'1sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské námčstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ost rava 
JČ: 71009396, 
email: podatdna@zuuva.cz, Id.: 596200 1 l l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověi'enec pro ochranu llSohních údajů, 
Part)'Z,inské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrnva, Ostrava, 
email: povercncc@zuova.cz, tl'i.: 596200 11 1 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• z,íkladní ide11tifikai:11 í a foktur,téni údaje: zej111~11a 
jménn a příjmení, datum narozc•ni, brdlišlě, pi'ipadně 
n.ízev a adresa sídla či bydlistč, IČ a Dl<: u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailuvá 
adresa, adresa datové schr.\nky, 

• údaie ll zdravotním stavu: _jsou-li pothdmt' pro 
posk)•tnutí sluiby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• z:ikladni identifikační a fo kturaéní údajl!: Zl!jména 

jméno a příjmení, datum narozeni, byd lištč, připadnč· 

n.Í'l.t'V a adrťsa sídla čí bydliště, !(; a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: tddr>nní č íslo a e-mailnvú adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřdrné pro 
poskytnutí služby, nebo jsnu-li jejím výsledkem 

4. Pi-edávání osobních údajú 
Spr:\vcť prohlašuje, že nepi·eti.ívú Vaše osobn í údaje do 
ti'etí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjťmci 
osobních údajú jsou subdodavatele, pokud jim provedení 
služby nd,o její části zadá spr.\v.:e, d;íle org,íny wfejnť n1tKi 
a spr:ívy. vyplývá-li 10 ze zvl.íšlnkh pdvnich pfedpisú. 

5. Doba zpracov.íní 
Zpracm•úní osobních údajů proddí spr.ívce, 
pi"ip. zpracovatel prostř·ednictvím výpn.:clní 1<.!chnik)', 
ndio i 111:111u,ílní111 zpúwbem u o,obních údajú v list inné 
podob,'. za dodrženi všed1 bezpei:nos111íd1 zúsad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správ.:c zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnilní 
účelu zpr:Kováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Sprúvce je však opr:ívnčn , d.íle zpracov.ívat Vaše 
osobní údaje pro splněni svýd1 další z:lkonných povinnosti 
(n.ipi'. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti. 

obhajobu svých právnich nároldt) . 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

B,111kov111 spojern: 323576 1 / 07 10 
Oéllova sd11 ankél' µuiJJ918 

6. Vaše práva 
Sdélujeme Vám thí!e, ze vúč i Spr.ívci m.íte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům , které 
o Vás zpracov.íd1ne, čímž se rozumí právo získat od 
spr.ívct' potvrzení, zt!a osobní údaj <', které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovúv,iny, a pokud je tomu tak, m.íte 
právo získat pi'ístup k těmto osobním údajlun a k dalším 
informacím uvedt>ným v čl. 15 GDPR; 

• právo pož.1dovat opravu osobních údaji,, které jsou 
o V.ís zprawváv;\ny, pokud jsou nepi'esné; 

• právo požadovnt výmaz osobních údaji', v pi•ípadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
pr.ivo nc·ní absolutní. Ve vyjmťnovaných pi'ípadcch jej 
ndz<' uph11ni1 (napi'. vyžaduje-li další zpracování právní 
pi·l'dpis 1lťbo je 'l.praéován í prov,ídéno ve vei·ejnérn 
zájmu v obla,ti vekjného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v pdpadt'ch, které jsou uprnveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pi'enositclnos t údajú, za podmínek 
a s omt'l.ť11Ími uvetknými v čl. 20 GIJPR pokud se 
zpracování prov:ídi automatizovaně a z.\rovei1 se jednú 
o údaje, které spdvcc zpracov:ívá pro splnčn [ smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jsle nebo pro provedení opati'ení 
pi·ijal ýd1 pi-ťd uzavi·ením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li sph1čn1r uwdt.'n<' podmínky, správce Vám údaje 
poskylnt' ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a m:\te pnívo předat tyto 
údajť jin,•mu správci, 1wbo múžcte požádat, aby údaje 
byl)' pi·ťtl.íny jinému správci pÍ'ímo; 

• právo vznést námitku proti zpracov.\ní, jsou-li právním 
z.iklndcm zprac.ov:\ním opnívněné zájmy správce. 

Spr;ívcc V;is ujišťuje. že Vaše osobní údaje nejsou 
př·ťdmětem žádného automatizovaného individu.ílního 
rozhminv:ini ani 11cdoch.ízí k profilov.íní (autrnnalizovanoi 
zprau,vúní osobních údajL1 spočívajících v jejich použíti 
k hodno<=L•ní nilkterých osobních nspekti'.1 vztahujících se 
k 1)7:ické nsnhě ). 

V pi'ípadl·, kd)' se domnív.\le, :i..: spr.\vcc ,!:pracov,ívú Vase 

o~obní údajť nťt>prúvnč>nč č i jinak porušuje Vase pr:íva, 
múll' pr:\v<> podat ,;tíznosl u dozorového úi':1du: Úi'adu pro 
ochranu osobních údajú, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Prnha 7, tel.: 2.H66S 111, 1,wb: www.uoou.cz, nebo mált' 
pr,ivo pož,\dal o soudní ochranu. 

l cl.: 596 2U0 111 

F~x: 596 118 66 1 
www.zuova.cz 
podnteliia-·1'zuova.cz 

4/4 




